

## **/ USŁUGI Łukasz Zajac PR & Public Affairs**

### **Tworzę kampanie PR**

Kampania PR to planowane działania komunikacyjne w celu wywołania zainteresowania Twoją organizacją. To również budowanie zaufania do usług i produktów.

### **Relacje z dziennikarzami i influencerami**

Pomagam dotrzeć z Twoimi opiniami i informacjami do mediów i środków opinii publicznej (redakcje, władze, internet, influencerzy). Współpracuję z wieloma organizacjami i utrzymuję szerokie relacje społeczno-biznesowe (networking).

### **Pozycjonuję osoby i tematy w mediach**

Wiem, jak eksponować ekspertów w mediach. Tworzę ciekawe historie dla dziennikarzy i społeczeństwa. Autorski program „Komunikacja Holistyczna”.

### **Opracowuję raporty i researche**

Potrafię z zespołem przygotować raport tematyczny. Dzięki temu otrzymasz istotne podsumowanie ważnych zagadnień np. społecznych, biznesowych, medialnych.

### **Zarządzanie ryzykiem i kryzysami medialnymi**

Pomagam unikać szkodliwych sytuacji wizerunkowych i zarządzam incydentami medialnymi. Monitoruję rynek informacji. Sprawdzamy z zespołem jak wypada Twoja organizacja na tle innych oraz informujemy o negatywnych sygnałach z rynku. Wkraczamy do akcji, by bronić wizerunku firmy.

### **Szukanie ludzi do projektu**

Oferuję usługi doradcze w zakresie znalezienia ekspertów, pracowników i kontaktów do osób kluczowych w danej branży.

### **Pomagam spotykać istotne osoby (networking)**

Mam spore doświadczenie w spotykaniu właściwych ludzi do współpracy. Tworzę unikatowe eventy networkingowe np. Food Tweetup, czy Towarzystwa Biznesowe.

### **Portfolio klientów:**

Grupa SuperDrob, GoWork.pl, TVP Szczecin, Solano Group, Ministerstwo Rozwoju i Technologii, Orszak Trzech Króli, CPF Poland.

*Łukasz Zajac*

ZADZWOŃ: 603 120 000

[www.lukaszajac.com](http://www.lukaszajac.com)

Agencja działa od 2013 roku.

Zobacz więcej o mnie: [lukaszajac.com/kim-jestem-i-jak-pracuje/](http://lukaszajac.com/kim-jestem-i-jak-pracuje/)

Zapoznaj się z polityką współpracy: [lukaszajac.com/biznes-10-zasad-wspolpracy/](http://lukaszajac.com/biznes-10-zasad-wspolpracy/)